発券倉庫業相続認可申請に関する照会書

番     号

年  月  日

 ○○運輸局長  あて

○○運輸局長

 下記のとおり倉庫業法第19条第2項の規定による発券倉庫業相続の認可申請があったの
で、関係事項を調査の上意見をとりまとめて当局へ送付願いたい。

記

1 申請者の氏名及び住所並びに被相続人との続柄

2 被相続人の氏名及び住所

3 相続開始の日

4 承継した倉庫業の範囲

5 申請年月日

 (注意)

   承継した倉庫業の範囲については、〔14〕4―1(営業譲受届出書)の(注意)1を参照

して記載すること。